АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 февраля 2024 г.
	г. Новоалександровск
	                 №294

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества Новоалександровского городского округа Ставропольского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 10 октября 2018 года №1545

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Положением о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Новоалександровского городского округа Ставропольского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также порядке и условиях предоставления в аренду муниципального имущества Новоалександровского городского округа Ставропольского края, включенного в данный перечень, утвержденным постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 04 апреля 2022 года №476, в целях реализации государственной политики в области развития малого и среднего предпринимательства в Новоалександровском муниципальном округе Ставропольского края, учитывая решение рабочей группы администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства (протокол №7 от 26 января 2024 года), администрация Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перечень муниципального имущества Новоалександровского городского округа Ставропольского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 10 октября 2018 года №1545 «Об утверждении перечня муниципального имущества Новоалександровского городского округа Ставропольского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» утвердить в новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края А.А. Соболева.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края (https://newalexandrovsk.gosuslugi.ru/) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Новоалександровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                    Э.А.Колтунов

	Приложение
к постановлению администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края
от 22 февраля 2024 г. №294

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Новоалександровского городского округа Ставропольского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№
п/п
	Сведения о недвижимом имуществе или его части
	Адрес
(местоположение) объекта недвижимого имущества

	1
	2
	3

	1.
	вид объекта:
наименование:
кадастровый номер:
площадь:
	помещение №19;
нежилое помещение;
26:04:120802:2637;
18,7 кв.метров
	Ставропольский край, Новоалександровский район, ст.Григорополисская, ул. Шмидта, 38

	2.
	вид объекта:
наименование:
кадастровый номер:
площадь:
	помещение №4;
нежилое помещение;
26:04:130207:913;
6,8 кв.метров
	Ставропольский край, Новоалександровский район, с.Раздольное, улица Гагарина, 38

	3.
	вид объекта:
наименование:
кадастровый номер:
площадь:
	помещения №№ 52,55;
нежилое помещение;
26:04:020410:147
15 кв.метров
	Ставропольский край, Новоалександровский район, ст-ца Расшеватская, ул.Ленина, 54

	4.
	вид объекта:
наименование:
кадастровый номер:
площадь:
	помещение №5;
нежилое помещение;
26:04:100104:2039;
16 кв.метров
	Ставропольский край, Новоалександровский район, хутор Красночервоный, улица Ленина, дом 17

	5.
	вид объекта:
наименование:
кадастровый номер:
площадь:
	помещение №5;
нежилое помещение;
26:04:130207:913;
7,8 кв.метров
	Ставропольский край, Новоалександровский район, с.Раздольное, улица Гагарина, 38

	6.
	вид объекта:
наименование:
кадастровый номер:
площадь:
	помещение №10;
здание администрации
26:04:050503:1619
площадь 23,9 кв.метров
	Ставропольский край, Новоалександровский район, поселок Темижбекский, улица Момотова, дом 13

[bookmark: _GoBack]